



## ***STIPENDINJAKOPERUSTETOIMIKUNNAN KOKOUS TVO:LLA 15.huhtikuuta 2003***

***Läsnä:*** Cives Tomi Hautakangas, Riitta Jytilä, Jarkko Romppanen ja FM Mikko Metsä-Ketelä.

### *1.Kokouksen avaus:*

Kokous avattiin yksimielisesti kello 17.20.

### *2.Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus:*

Todettiin että stipendinjakoperustetoimikunnan kokous on henkilökohtaisin kutsuin viikkoa aiemmin kokoonkutsuttu. Lisäksi toimikunta on kokoontunut osakunnan Syyskokouksessa 17.12.2002 asetettuun määräaikaan eli vappuun 2003 nähden hyvissä ajoin. Todettiin että VTM Erno Hyvönen on estynyt saapumaan kokoukseen saatuaan työpaikan Ylivieskasta. Saapuvaksi ilmoittaunutta Senioriyhdistyksen edustajaa emerituskuraattori Jukka Lainetta odotettiin paikalle, mutta hän ei saapunut. Muut toimikuntaan valitut olivat paikalla. Todettiin laillisuus ja päätösvaltaisuus.

### *3.Kokouksen järjestäytyminen:*

Kokouksen osallistujien vähäisen ja parillisen määrän vuoksi kokoukselle ei valittu erillistä puheenjohtajaa. Kokouksen sihteeriksi valittiin civis Tomi Hautakangas. Ei valittu erillisiä pöytäkirjantarkastajia eikä ääntenlaskijoita.

### *4.Työjärjestyksen hyväksyminen:*

Todettiin, että kokouksen tarkoituksena on laatia Turun yliopiston varsinaissuomalainen osakunta ry:n stipendinjakoperusteet, joita Stipendintoimikunnan tulee noudattaa. Päätettiin yksimielisesti käydä ensin aiheesta yleiskeskustelu. Päätettiin yksimielisesti päättää sekä välttämättömistä että riittävästä stipendinjakoperusteista. Päätettiin yksimielisesti erikseen käsitellä Stipenditoimikunnan velvollisuuksia. Hyväksyttiin työjärjestys.

### *5.Ilmoitusasiat:*

Ilmoitettiin että osakunta tarjoaa kokouksessa nautittavat virvokkeet.

### *6. Yleiskeskustelu:*

Todettiin, että stipendejä on jaettu eri vuosina eri perustein ja myöskin ilman perusteita. Todettiin että nyt laadittavien perusteiden tulee olla sellaiset, että ne sekä helpottavat stipenditoimikunnan päätöksentekoa että stipendin hakemista. Todettiin

## **Turun yliopiston Varsinaissuomalainen Osakunta ry**

Rehtorinpellonkatu 4-6 C, 20500 Turku, Finland

Puh/tel: +358 2 233 0255

Internet: tvo@utu.fi - <http://org.utu.fi/tyyala/tvo/>

---



että kullakin stipendinjakokerralla jaettavana olevan kokonaisrahasumman tulee olla hakijoiden tiedossa. Erityisesti kiinnitettiin huomiota siihen, että perusteiden tulee johtaa osakunta-aktiivisuuden lisääntymiseen.

### *7. Välttämättömät perusteet stipendin jakamiselle eli stipendinsaantiedellytykset:*

Päätettiin yksimielisesti että:

stipendiä voi hakea henkilö joka on joko osakunnan varsinainen jäsen tai ulkojäsen

edellä mainitut kriteerit täyttämättömälle henkilölle voidaan myöntää stipendi ainoastaan jos henkilö on erityisen merkittävällä tavalla toiminut osakunnan hyväksi.

### *8. Riittävät perusteet stipendinjakamiselle:*

Päätettiin yksimielisesti että:

osakunta-aktiivisuuden on oltava tärkein peruste stipendejä jaettaessa

osakunta-aktiivisuus on erityisesti innovatiivisuutta ja omatoimisuutta kaikessa osakuntatoiminnassa. Se on osakunnalle välttämättömien toimintatapojen, suhteiden, kalusteiden ja laitteiden ylläpitämistä, kehittämistä ja korjaamista

osakunnan hallituksen jäsenyys, muussa osakunnan virassa toimiminen tai palkallinen työskentely osakunnassa tai osakunnan järjestämissä tilaisuuksissa eivät ole riittäviä osoituksia osakunta-aktiivisuudesta, mutta kyseisten tehtävien esimerkillinen hoitaminen on katsottava hakijan eduksi

työnluonteinen palkaton toiminta osakunnan hyväksi on aina luettava hakijan eduksi

kaikenlainen osakuntatoiminnan kehittäminen ja osakunnan varsinaiseen toimintaan osallistuminen katsotaan aktiivisuuden osoitukseksi

stipendin hakijan taloudellinen tilanne voidaan ottaa huomioon.

## **Turun yliopiston Varsinaissuomalainen Osakunta ry**

Rehtorinpellonkatu 4-6 C, 20500 Turku, Finland

Puh/tel: +358 2 233 0255

Internet: tvo@utu.fi - <http://org.utu.fi/tyyala/tvo/>

---



### *9. Stipenditoimikunnan velvollisuudet*

Päätettiin yksimielisesti että:

Stipenditoimikunnan on julistettava stipendit haettavaksi osakunnan ilmoitustaululla heti kuin se on mahdollista

Julistaessaan stipendit haettavaksi Stipenditoimikunnan on saatettava stipendin hakijoiden tietoon kohdassa 7. päätetyt stipendinsaantiedellytykset sekä kullakin stipendinjakokerralla jaettavana oleva kokonaisrahasumma

Stipenditoimikunnan tulee ottaa huomioon hakijalle aiemmin myönnetty stipendit. Ratkaisevaa on hakijalle myönnettyjen stipendien rahasumma yhteensä, ei myönnettyjen stipendien lukumäärä. Ohjetta tulee käyttää ainoastaan rahasummista päätettäessä ei stipendien myöntämisen tai eväämisperusteena

Stipenditoimikunta voi myöntää eri suuruisia stipendejä eri hakijoille samalla jakokerralla

Mikäli jaettavana oleva rahasumma on erityisen suuri ja hakijoita vähän, on stipenditoimikunnan julistettava toinen hakukierros, kuitenkin siten, että ensimmäisellä kierroksella päätetään normaalisti jaettavista stipendeistä ja nämä stipendit vähennetään toisella kierroksella jakoon tulevasta kokonaisrahasummasta. Ensimmäisellä kierroksella evätyt hakemukset voidaan toisella kierroksella ottaa stipendejä myönnettäessä huomioon

Mikäli jaettavana oleva rahasumma on erityisen pieni ja hyviä stipendin saaja ehdokkaita on paljon, on Stipenditoimikunnan rohkaistava hyviä stipendittä jääneitä hakijoita hakemaan stipendiä seuraavana vuonna

Stipenditoimikunnan on aina jaettava koko stipendeihin tarkoitettu rahasumma hakijoille

Stipenditoimikunnan on aina rohkaistava osakuntalaisia hakemaan stipendejä.

Stipendinjakoperustetoimikunnan jäsenet:

\_\_\_\_\_  
Tomi Hautakangas

\_\_\_\_\_  
Jarkko Romppanen

\_\_\_\_\_  
Mikko Metsä-Ketelä

\_\_\_\_\_  
Riitta Jytilä